令和 2年 3月

お客さま各位

かながわ信用金庫

「緊急相談窓口」（新型コロナウイルス関連）についてのご案内

今般の新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、直接的・間接的に影響を受けている、

または受けるおそれのある事業者（法人および個人事業主）の皆さまのご相談にお応えす

るため、下記のとおり「緊急相談窓口」を設置しておりますのでご案内いたします。

緊急相談窓口では、ご融資やご返済の見直しに関するご相談を承っておりますので、お取

引店舗または「かなしん よろず相談承り処」までご相談ください。

記

窓口設置場所 受付時間

かながわ信用金庫 全店窓口 【窓口】午前 9時～午後 3時（平日）（※1）

【電話】午前 9時～午後 5時（平日）

かなしん よろず相談承り処

（電話番号）0120-046801

午前 10時～午後 7時（※2）

（12月 31日、1月 1,2,3日を除く）

※1 窓口休業実施店舗において、11時 30分～12時 30 分の時間帯は休業とさせていた

だいております。

※2 土曜・日曜・祝祭日は「かなしん よろず相談承り処」をご利用ください。

以上